
UCHWAŁA NR XXXIII/672/13
RADY MIASTA TYCHY

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej - Osiedle „Anna”

Na podstawie art. 40 ust. 2  pkt 1  i art. 5  ust. 2  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz § 63 ust. 1, ust. 2, ust. 3, ust. 4, ust. 5  Uchwały Nr 0150/II/10/02 Rady Miasta 
Tychy z dnia 5  grudnia 2002 r. w sprawie Statutu Miasta Tychy (Dz. U. Woj. Śl. Nr 1048 z dnia 2  marca 
2012 r.), z inicjatywy mieszkańców, po zaopiniowaniu przez Komisję Samorządową, 

Rada Miasta Tychy uchwala: 

§ 1. Utworzyć jednostkę pomocniczą miasta Tychy pod nazwą Osiedle „Anna". 

§ 2. Granicę jednostki pomocniczej określa załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały. 

§ 3. Odpowiedzialny za wykonanie uchwały jest Prezydent Miasta Tychy. 

§ 4. Wybory do Rady Osiedla „Anna” przeprowadzone zostaną w terminie wyborów do Rad Osiedli 
następnej kadencji, po kadencji upływającej w roku 2015. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Tychy

mgr Zygmunt Marczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2013 r.

Poz. 5528



Załącznik  do Uchwały Nr XXXIII/672/13 

Rady Miasta Tychy 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5528


		2013-09-04T14:14:56+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




